Policia Municipal Tlajomulco

Liceo Jaime Sabines

Colegio Juana De Arco La

Estancia A.C.

Centro Educativo Montessori

Habi inmobiliaria
UNIDAD PRIVATIVA NÚMERO 217

DOSCIENTOS DIECISIETE, DE LA

MANZANA 134 CIENTO TREINTA Y

CUATRO, DEL LOTE 1 UNO, MARCADA

CON EL NÚMERO OFICIAL 70 SETENTA

DE LA VIALIDAD MUNICIPAL

BOULEVARD EL CENTRO, UBI, None 1

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Habi inmobiliaria

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NÚMERO 217 DOSCIENTOS DIECISIETE, DE LA MANZANA 134 CIENTO TREINTA Y CUATRO, DEL LOTE 1

UNO, MARCADA CON EL NÚMERO OFICIAL 70 SETENTA DE LA VIALIDAD MUNICIPAL BOULEVARD EL CENTRO, UBI

Barrio
San Agustín

Antigüedad
6 Años

Características

Lugares y sítios cercanos

CASA EN CONDOMINIO

6 Años 2 Estac. 3 Hab.

78.0 mts.